
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

25.02.2010 г. № 8 
 
  
 

О поручении Контрольному управлению  
Качканарского городского округа 

 
Ознакомившись с решением комиссий, принятом на  совместном 

заседании комиссии по экономической политике, бюджету, финансам                     
и налогам и комиссии по вопросам законности и местного самоуправления 
Думы Качканарского городского округа 24.02.2010 г., руководствуясь 
Уставом Качканарского городского округа, положением о Контрольном 
Управлении Качканарского городского округа, утвержденного решением 
Думы Качканарского городского округа от 09.02.2006 г. № 150                               
«О контрольном Управлении Качканарского городского округа», Дума 
Качканарского городского округа 
 
 
РЕШИЛА: 

 
1.Поручить Контрольному Управлению Качканарского городского 

округа провести проверку законности действий  и полноты предоставления 
льгот членам народной дружины Качканарского городского округа за счет 
средств местного бюджета в 2009 году, истекшем периоде 2010 года. 

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить                        
на постоянную комиссию  по вопросам законности и местного 
самоуправления Думы Качканарского городского округа (И.Г. Бызов). 

3.Копию настоящего решения направить Главе Качканарского 
городского округа С.М.Набоких. 

 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


